
Prefeitura Municipal de Siqueira Campos - Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n 076/01

Dirceu Rodrigues, Prefeito Municipal de Siqueira Campos,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, com base no Art. 93, inciso II e alíneas da

Lei Orgânica Municipal, 

Resolve:

1 – Nomear Encarregado da UMC – Unidade Municipal de

Cadastro, responsável pela coleta de informações de interesse do Instituto Nacional de

Colonização e Reforma Agrária – INCRA neste Município, sem ônus para o erário municipal.

2 – Designar para o cargo citado no item anterior o Sr. Jean

Carlos Rocha, portador da Carteira de Identidade RG sob o nº 7.379.575-3, expedida pela

Secretaria de Segurança Pública do Estado do Paraná. 

Publique-se.

Siqueira Campos, 17 de agosto de 2001.

Dirceu Rodrigues
Prefeito Municipal

LS/lbl


